
marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SNA - Seine Normandie
Agglomération (27)
Campus Espace Parc
Technologique
Plt de l'Espace
27200 Vernon

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: 2024/022 Préparation et livraison de repas en liaison froide, pique niques et goûters.
Description: 2024/022 Préparation et livraison de repas en liaison froide, pique niques et goûters
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 55321000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Territoire de Seine Normandie Agglomération.
Ville: DOUAINS.
Code postal: 27120.
Code NUTS: FRD21.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Il s'agit d'un marché renouvelable, le marché sera relancer afin de garantir une
continuité de service. La candidature est présentée soit sous la forme des formulaires DC1 et DC2 (disponibles gratuitement sur
le site www.economie.gouv.fr.), soit sous la forme d'un Document Unique de Marché Européen (DUME). La transmission des
plis par voie électronique est imposée pour cette consultation. Par conséquent, la transmission par voie papier n'est pas
autorisée. La transmission des documents par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur. Les modalités de
transmission des plis par voie électronique sont définies dans le règlement de la consultation. Les sous-critères retenus pour le
jugement des offres et les voies de recours sont définis dans le règlement de la consultation..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Forme de marché à bons de commande avec maximum. Attribution d'un
accord-cadre pour chaque lot..
Informations complémentaires de la procédure: Il s'agit d'un marché renouvelable, le marché sera relancer afin de garantir une
continuité de service. La candidature est présentée soit sous la forme des formulaires DC1 et DC2 (disponibles gratuitement sur
le site www.economie.gouv.fr.), soit sous la forme d'un Document Unique de Marché Européen (DUME). La transmission des
plis par voie électronique est imposée pour cette consultation. Par conséquent, la transmission par voie papier n'est pas
autorisée. La transmission des documents par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur. Les modalités de
transmission des plis par voie électronique sont définies dans le règlement de la consultation. Les sous-critères retenus pour le
jugement des offres et les voies de recours sont définis dans le règlement de la consultation..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 5.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Forme de marché à bons de commande avec maximum. Attribution d'un
accord-cadre pour chaque lot..
Description: Le candidat individuel ou l’un des membres du groupement ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la
procédure de passation prévus par le code de la commande publique..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 2/9

Identifiant interne: 1.
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à GASNY.
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à GASNY.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici: Possibilité de
confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires..

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 108000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: none.
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement judiciaire.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au
cours des trois derniers exercices disponibles.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire.
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candida.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances en matière de protection de l'environnement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Description : Qualité du service.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 31/07/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 3/9

Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 31/07/2024 à 16:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Rouen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SNA - Seine Normandie
Agglomération (27)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui traite les offres : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2.
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à SAINT-MARCEL.
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à SAINT-MARCEL.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 100000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement judiciaire.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 4/9

Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances en matière de protection de l'environnement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Description : Qualité du service.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 31/07/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 31/07/2024 à 16:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Rouen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SNA - Seine
Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui traite les offres : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 3.
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à VERNON.
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters à VERNON.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de
prestations similaires.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 222000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 5/9

financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement judiciaire.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances en matière de protection de l'environnement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Description : Qualité du service.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 31/07/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 31/07/2024 à 16:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Rouen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SNA - Seine
Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui traite les offres : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)

5.1 LOT N° : LOT-0004



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 6/9

Identifiant interne: 4.
Titre: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters aux ANDELYS.
Description: Fourniture et livraison de repas en liaison froide , de piques niques et de goûters aux ANDELYS.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici: Possibilité de
confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 170000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement judiciaire..

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées au
cours des trois derniers exercices disponibles.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire.
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Performances en matière de protection de l'environnement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Description : Qualité du service.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 31/07/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 7/9

Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 31/07/2024 à 16:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Rouen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SNA - Seine Normandie
Agglomération (27)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui traite les offres : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 5.
Titre: ourniture et livraison de repas en liaison froide et de piques niques sur l'ensemble des ALSH communautaires.
Description: ourniture et livraison de repas en liaison froide et de piques niques sur l'ensemble des ALSH communautaires.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000. 55521200.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
Possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de
prestations similaires.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Accord-cadre conclu pour une période initiale de 1 an, à compter du 01/01/2025 reconductible 3 fois..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 1160000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Copie du ou des jugement(s) prononcé(s) si le candidat est en redressement judiciaire.

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat,
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le
destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 8/9

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 38

Critère Qualité :
Description : Qualité du service.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

Critère Qualité :
Description : Performances en matière de protection de l'environnement.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 2

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 31/07/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 31/07/2024 à 16:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Rouen
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SNA - Seine
Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Rouen
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)
Organisation qui traite les offres : SNA - Seine Normandie Agglomération (27)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération Seine Normandie Agglomération (27).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20007231200016.
Adresse postale : 12 rue de la Mare à Jouy.
Adresse postale : 12 rue de la Mare à Jouy.
Ville : Douains.
Code postal : 27120.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service commande publique.
Adresse électronique: marchespublics@sna27.fr.
Téléphone: +33 276480166.
Télécopieur: +33 232539536.
Adresse internet: https://www.sna27.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Rouen.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17760005300025.
Adresse postale : 53 avenue Gustave Flaubert.
Ville : ROUEN.
Code postal : 76000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-rouen@juradm.fr.
Téléphone: +33 023558350.
Adresse internet: http://rouen.tribunal-administratif.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-67106 10/06/2024

page 9/9

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :52d6df1e-cf6f-4804-a85f-4a9d7ea43dd7
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 10/06/2024 à 13:42.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


